Nos suplicatibus nobis proconsule, consulibus, totaquae communitate 

Knyschynensi eam ipsam institutione in privilegio generali contentam ratam 

habentos renovamus et confirmamus. 

Ipsasquae nundinas sive fora, tam annualia praescriptis temporibus 

nempte pro festo Sacritissimi Corporis Christi, pro festo Nativitate Beatae Virginis 

Mariae [8 IX] pro festo Trium Regum [6 I], pro Dominica Laetare, septimanaria 

cero singulis feriis quintis, instituimus et indicimus citra tamen vicinarum civita-

tum et oppidorum praeiudicium et detrimentum. 

Ita ut ex eo tempore Knyschini, tempore cuiuss vis continentionis, merces 

exponere, vendere et emere, res pro rebus, merces pro mercibus acquirere, libere 

et secure liceat, omnequae omnibus libertatibus et securitate ut in castris, urbibus 

et omnis nostris gaudeant, modo is non sint qui de iure publico interbonos locus 

habere non possint. 

373 Żoną Andrzeja Bolesty wójta miejskiego była Katarzyna Stańska – por. Akta albo sprawy... 
374 Borranski vel Borawski Daniel – rzeźnik – zob. Akta albo sprawy... 

100 

In cuius rei fidem presentes litteras manu nostra subscripsimus et sigillo 

nostro munire mandavimus. 

Datum Varschoviae im Comiciis Regni Nostri Generalibus, die 8 mensis 

Martii, Anno Domini 1578, regni nostri anno secundo. 

Stephanus rex subscripsit. 

21. 

8 III 1578 r. Warszawa 

Stefan Batory, król polski, potwierdza nadanie Jana Zamoyskiego, 

starosty knyszyńskiego (8 III 1578), dwóch placów w mieście Knyszynie, 

„z miasta do Dworca Knyschynskiego idąc” (przy ul. Tykockiej) dla Iwana 

Wołkowicza, mieszczanina knyszyńskiego.375 

Kopia:  

AGAD Warszawa, Metryka Koronna, nr 118, k. 270-271: Litterarum pro 

Ivano Wołkowicz cive Knyschinensi confirmatio”. 

22. 

26 IX 1586 r. Knyszyn Urząd Wójtowsko-Ławniczy 

Mikołaj Kislisz (Kiślicki) ze Lwowa, proboszcz knyszyński dokonuje 

ugody z Radą Miasta Knyszyna i z pospólstwem odnośnie dawania dziesię-

ciny – po 1 kopie żyta i 1 kopie owsa z każdej włóki oraz mesznego po 5 gr.  

Kopia: Muzeum Narodowe Kraków, Bibl. Czartoryskich, nr IV/1775, 

s. 1032-1033, zatytułowana: „Ex actis Civitatas Knyszynensis” w: „Extrakt 

z Actów Miasta JKM Knyszyna Woytowskich y Radzieckich respective koscioła 

knyszynskiego, straconych funduszow. Wyjęty Anno Domini 1716 przez xdza 

Stefana Baranowicza plebana knyszynskiego” 

Pleban. Mieszczanie. 

W tymże sądzie zagajonem stanąwszy JM ksiądz Mikołaj Kislisz ze Lwowa, 

knyszyński i kalinowski pleban376 – z jednej strony, a sławni rajce i mieszczanie